
РЕШЕНИЕ №362-18.1/17

по результатам рассмотрения жалобы ООО «Семаргл»

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров

 

11.01.2018 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан по рассмотрению жалоб на нарушения процедуры проведения
торгов и порядка заключения договоров (далее – Комиссия в составе:

На основании изложенного и в соответствии с положениями статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

При знать жалобу ООО «Семаргл» от 26.12.2017 вх.№17688 на действия
организатора торгов АО «ОДК» при проведении одноэтапного конкурса в
электронной форме на право заключения договора на поставку, монтаж и пуско-
наладку складов готовых деталей, складов заготовок, складов режущего и
мерительного инструмента по проекту: «Реконструкция, техническое
перевооружение механосборочного производства для изготовления мелко- и
среднеразмерных узлов авиационных двигателей, 1 этап Публичное акционерное
общество «Уфимское моторостроительное производственное объединение», г. Уфа
Республики Башкортостан». извещение №31705434586, необоснованной.

 


